
Sveiki, laukiame Jūsų atvykstant pasišiurpinti! Skubame dalintis svarbia 

informacija, kad jūsų vizitas mūsų nuotykių parke paliktų kuo geriausius atsiminimus ir 

teigiamas emocijas. Prašome perskaityti parko lankytojo atmintinę! 

 

Parko lankymo taisyklės 

 
1. Kiekvienas lankytojas, prieš pradėdamas apsilankymą parke, privalo susipažinti su šiomis taisyklėmis ir 

jų laikytis. 

2. Nepilnamečiai asmenys negali būti palikti be suaugusiųjų priežiūros. Už nepilnamečių asmenų saugumą 

atsako jų tėvai/globėjai ar atsakingi asmenys; 

3. Teritorijoje draudžiama šiukšlinti. 

4. Kiekvienas lankytojas privalo elgtis atsargiai, kad nesusižeistų ar nesužeistų kitų. Už savo saugumą atsako 

patys lankytojai. 

5. Draudžiama liesti animatorius, nešioti ir perkėlinėti parko eksponatus ir dekoracijas, baldus, kitus 

ekspozicijos daiktus ir parko turtą. Apgadinus ar pasisavinus parko turtą visada pranešame policijai. Teritorija stebima 

vaizdo kameromis. 

6. Draudžiama į parko teritoriją neštis savo atsivežtus alkoholinius gėrimus. 

7. Draudžiama lankytis parke asmenims, apsvaigusiems nuo alkoholio ar kitų psichotropinių medžiagų. 

8. Draudžiama į parko teritoriją neštis bet kokias pirotechnikos priemones ar ginklus. 

9. Draudžiama rūkyti pastatų viduje (galioja ir el. cigaretėms). 

10. Dėl animatorių bei kitų lankytojų saugumo, parke su augintiniais lankytis draudžiama. 

11. Lankytojai su maistu ar gėrimais į siaubo kambarius neįleidžiami. 

12. Nuotykių parko administracija neatsako už be priežiūros paliktus lankytojų daiktus. 

13. Parko lankytojai sutinka, kad jų nuotraukos padarytos nuotykių parke galėtų būti publikuojamos internete. 

Apie savo nesutikimą privalo informuoti parko administraciją. 

 
AUTOMOBILIŲ PARKINGO INFORMACIJA 

Visų parko lankytojų prašome automobilius statyti šalia parko esančio rajoninio kelio šalikelėse 

(žemėlapyje pažymėta balta linija P1, P2 ir P3). Lankytojų patogumui bus įrengtos TAXI stotelės 

(žemėlapyje stotelės pažymėtos A raide), kurias periodiškai lankys mūsų parko TAXI autobusiukai 

ir visus norinčius lankytojus, kurie atuomobilius pastatys toliau, pavežės iki parko įėjimo. Visų 

lankytojų prašome kelio ruože elgtis kultūringai ir nesudaryti spūsčių pravažiuojantiems 

automobiliams, taip pat elgtis saugiai patiems ir pasaugoti kartu atvykusius asmenis. 

 

 
 

Nuotykių parko administracija pasilieka teisę be atskiro įspėjimo išprašyti asmenis, kurie 

nesilaiko aukščiau nurodytų taisyklių. 


